
Obsah 3• • • • • • • • • • • • • • • • • • « • • • • • • • • • • • • • • v

OBSAH

Předmluva generálního inspektora Státního úřadu inspekce práce.....................4

Úvodní slovo autorky..................................................................................................... 8

Abeceda.......................................................................................................................... 10

Přílohy:
1. Přehled inspektorátů práce a obvody jejich působnosti.................................. 315

2. Přehled krajských hygienických stanic a jejich správní obvody........................316

3. Přehled obvodních báňských úřadů a obvody jejich působnosti......................317

Základní zákonná ustanovení o bezpečnosti a ochraně zdraví při práci 
(v platném znění):

1. Zákon č. 262/2006 Sb.ř zákoník práce, výňatek: § 101 až § 108.....................318

2. Zákon č. 309/2006 Sb.ř kterým se upravují další požadavky 
bezpečnosti a ochrany zdraví při práci v pracovněprávních vztazích
a o zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při činnosti nebo poskytování 
služeb mimo pracovněprávní vztahy (zákon o zajištění dalších podmínek 
bezpečnosti a ochrany zdraví při práci)...............................................................326

3. Zákon č. 258/2000 Sb., o ochraně veřejného zdraví,
výňatek: ust. § 37 až § 4 4 ................................................................................... 339

Přehled předpisů uvedených v publikaci................................................................343

Tématický rejstřík........................................................................................................ 364

Rejstřík hesel................................................................................................................372

Poznámky......................................................................................................................378


